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Camere calde serie M500 M600
M500  M600 series manifold

SerieM 500  M600 Heisskanal Verteilerblock
Blocs chauds série M500 M600

Canales calientes serie M500 M600
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Camera Calda serie M700/1   Manifold serie M700/1   Verteilerblock serie M700/1   Bloc chaud série M700/1   Canal caliente serie M700/1

Codice
Code

N.N.B C     A 
da/from a/to

Cartucce
Cartridges

Potenza
Power

F G Termocoppie
Thermocouples

350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V

R-900041
R-900042
R-900043
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R-900044

Cartucce
Cartridges
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Camera Calda serie M700/2   Manifold serie M700/2   Verteilerblock serie M700/2   Bloc chaud série M700/2   Canal caliente serie M700/2

Codice
Code

N.N.B C     A 
da/from a/to

Cartucce
Cartridges

Potenza
Power

F G Termocoppie
Thermocouples

350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V

R-900041
R-900042
R-900043
R-900033
R-900034
R-900035
R-900044

Cartucce
Cartridges

Potenza
Power

R-900033
R-900033
R-900033
R-900033
R-900033
R-900033
R-900033

N.
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R-900040
R-900040
R-900040
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R-900040
R-900040
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350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V

Camera Calda serie M700/3   Manifold serie M700/3   Verteilerblock serie M700/3   Bloc chaud série M700/3   Canal caliente serie M700/3

Codice
Code

N.N.B C     A 
da/from a/to

Cartucce
Cartridges

Potenza
Power

F G Termocoppie
Thermocouples

350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V

R-900041
R-900042
R-900043
R-900033
R-900034
R-900035
R-900044
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Cartridges

Potenza
Power

R-900034
R-900034
R-900034
R-900034
R-900034
R-900034
R-900034

N.

Camere calde serie M700 M700/1 M700/2 M700/3
M700 M700/1 M700/2 M700/3 series manifold

Serie M700 M700/1 M700/2 M700/3 Heisskanal-Verteilerblock
Blocs chauds série M700 M700/1 M700/2 M700/3

Canales calientes serie M700 M700/1 M700/2 M700/3
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Camera Calda serie M700   Manifold serie M700   Verteilerblock serie M700   Bloc chaud série M700   Canal caliente serie M700
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Camere calde serie M500 M600
M500  M600 series manifold

SerieM 500  M600 Heisskanal Verteilerblock
Blocs chauds série M500 M600

Canales calientes serie M500 M600
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Camera Calda serie M700/1   Manifold serie M700/1   Verteilerblock serie M700/1   Bloc chaud série M700/1   Canal caliente serie M700/1

Codice
Code

N.N.B C     A 
da/from a/to

Cartucce
Cartridges

Potenza
Power

F G Termocoppie
Thermocouples

350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V

R-900041
R-900042
R-900043
R-900033
R-900034
R-900035
R-900044

Cartucce
Cartridges

Potenza
Power

R-900043
R-900043
R-900043
R-900043
R-900043
R-900043
R-900043
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R-900040
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350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V

Camera Calda serie M700/2   Manifold serie M700/2   Verteilerblock serie M700/2   Bloc chaud série M700/2   Canal caliente serie M700/2

Codice
Code

N.N.B C     A 
da/from a/to

Cartucce
Cartridges

Potenza
Power

F G Termocoppie
Thermocouples

350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V

R-900041
R-900042
R-900043
R-900033
R-900034
R-900035
R-900044

Cartucce
Cartridges

Potenza
Power

R-900033
R-900033
R-900033
R-900033
R-900033
R-900033
R-900033

N.

R-900040
R-900040
R-900040
R-900040
R-900040
R-900040
R-900040

220
270
320
370
420
470
520

Ø  8
Ø  8
Ø  8
Ø  8
Ø10
Ø10
Ø10
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Ø 35
Ø 35
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C-953472
C-953522
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301 350
351 400
401 450
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160
160
160
160 
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8
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8

350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V

Camera Calda serie M700/3   Manifold serie M700/3   Verteilerblock serie M700/3   Bloc chaud série M700/3   Canal caliente serie M700/3

Codice
Code

N.N.B C     A 
da/from a/to

Cartucce
Cartridges

Potenza
Power

F G Termocoppie
Thermocouples

350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V
350 W - 230 V

R-900041
R-900042
R-900043
R-900033
R-900034
R-900035
R-900044
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R-900034
R-900034
R-900034
R-900034
R-900034

N.

Camere calde serie M700 M700/1 M700/2 M700/3
M700 M700/1 M700/2 M700/3 series manifold

Serie M700 M700/1 M700/2 M700/3 Heisskanal-Verteilerblock
Blocs chauds série M700 M700/1 M700/2 M700/3

Canales calientes serie M700 M700/1 M700/2 M700/3
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Camera Calda serie M600  Manifold serie M600   Verteilerblock serie M600   Bloc chaud série M600   Canal caliente serie M600 Camera Calda serie M500  Manifold serie M500   Verteilerblock serie M500   Bloc chaud série M500   Canal caliente serie M500 
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Camera Calda serie M700   Manifold serie M700   Verteilerblock serie M700   Bloc chaud série M700   Canal caliente serie M700
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